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(SUYADER) Sürdürülebilir Yaşam Derneği, insan faaliyetleri sonucunda tükenmeye yüz tutan doğal 

kaynakların daha verimli kullanılabilmesi ve gelecek nesillere daha iyi bir dünya bırakmak amacıyla bilgiler 

üretip, bu bilgileri yaşam pratiğine dönüştürme hedefiyle kurulmuştur.  

Sürdürülebilir  fikirlerin, projelerin, işbirliklerinin sürdürülebilir geleceğe taşınabileceği ve geliştirebileceği 

bir alan yaratmanın çabası içindeyiz. 

SUYADER toplumda yaşayan tüm bireylere ve tüm meslek gruplarına hitap eden bir dernektir.  

Misyonumuz: Yaşamın her alanında sürdürülebilirliğin sağlanması için  toplumun farkındalığının artırılması. 

Vizyonumuz:  Sürdürülebilir yaşam biçimleri konusundaki farkındalığın ve bilincin artırılması  yoluyla 

gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak.  

Sürdürülebilirlik uygulamaları ile bireysel davranışları, yaşam biçimlerini ve toplumsal uygulamaları 

sürdürülebilir hale dönüştüren öğrenmeyi teşvik etmek  temel amaçlarımız arasındadır.  

SUYADER NEYİ DEĞİŞTİRMEK/GELİŞTİRMEK İSTİYOR? 

İnsan kaynaklı yıkımları azaltarak çevre dostu ve sürdürülebilir bir yaşam alanı oluşturmak.  

Sürdürülebilir yaşam alanları kapsamında öncelediğimiz konular: 

 Sağlıklı gıdaya erişim hakkı  

 Sağlıklı çevrede yaşama hakkı 

 Temiz suya ulaşım hakkı 



 Toplumsal cinsiyet eşitliği 

 Gelecek nesillerin sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşamını sürdürme hakkı 

 

SUYADER BU DEĞİŞİMİ KİMİN İÇİN YAPMAK İSTİYOR? 

Tüm insanlar ve doğadaki tüm canlılar için. 

 

SUYADER BU DEĞİŞİMİ YARATMAK İÇİN NE YAPIYOR? 

Eğitimler, konferanslar, kongreler, sanatsal aktiviteler, çalıştaylar, atölyeler, yayınlar, kampanyalar 

Bu faaliyetlerimizi üyelerimiz, gönüllülerimiz, diğer sivil toplum örgütleri, üniversiteler ve yerel 

yönetimlerle işbirliği içinde gerçekleştiriyoruz.  

 

FAALİYETLERİMİZ 

 Bireysel ve kurumsal eğitimler 

 Çalıştaylar 

 Atölye çalışmaları 

 Kampanyalar 

 

EĞİTİM KONULARIMIZ 

 Sürdürülebilir yaşam biçimleri 

 Sürdürülebilir beslenme/gezegen diyeti 

 Gıda atıkları ve önleme stratejileri  

 Sağlıklı yemek pişirme teknikleri ve mutfakta atık azaltma 

 Evde atık azaltma 

 Su israfını azaltma 

 Karbon ayak izini azaltma 

 İş - ofis yaşamında sürdürülebilirlik 

 İş - ofis yaşamında sağlıklı beslenmenin sürdürülebilmesi 

 Yaşam kalitesi ve sürdürülebilirlik 

 Kurumsal sürdürülebilirlik eğitimleri 


